	附表1

	各区案件处置综合考评表

	专业
部门
	应处
置数
	按期
处置数
	超期
处置数
	按期
处置率
	应结案数
	结案数
	结案率
	按期
结案数
	超期
结案数
	按期
结案率
	返工数
	专项
案件
	结案
率得分
	工作
量得分
	按期结
案率得分
	综合
得分
	折合
分数

	淮阴区
	5055
	1649
	97
	32.62%
	5055
	1745
	34.52%
	1648
	97
	32.6%
	22
	-10
	16.88
	10.00
	6.52
	23.40
	3.51

	清江浦区
	2346
	1817
	183
	77.45%
	2346
	1999
	85.21%
	1816
	183
	77.41%
	25
	-10
	41.04
	10.00
	15.48
	56.52
	8.48

	淮安区
	2271
	2225
	20
	97.97%
	2271
	2164
	95.29%
	2145
	19
	94.45%
	41
	-10
	47.48
	10.00
	18.89
	66.37
	9.96

	开发区
	1286
	1222
	45
	95.02%
	1286
	1266
	98.44%
	1221
	45
	94.95%
	50
	-10
	48.52
	9.46
	18.99
	66.97
	10.05

	生态文旅区
	755
	669
	59
	88.61%
	755
	727
	96.29%
	669
	58
	88.61%
	5
	-6.20
	46.61
	5.34
	17.72
	78.47
	11.77

	洪泽区
	439
	419
	10
	95.44%
	439
	410
	93.39%
	402
	8
	91.57%
	3
	-2.4
	46.33
	3.08
	18.31
	82.32
	12.35

	工业园区
	11
	11
	0
	100%
	11
	11
	100%
	11
	0
	100%
	0
	0
	50.00
	0.08
	20.00
	90.08
	13.51

	
附表2

	市直部门案件处置综合考评表

	专业部门
	应处置数
	处置数
	处置率
	按期
处置数
	超期
处置数
	按期
处置率
	应结案数
	结案数
	结案率
	按期
结案数
	超期
结案数
	按期
结案率
	返工数
	结案
率得分
	按期结
案率得分
	综合
得分
	折合
分数

	市住建局
	162
	162
	100%
	162
	0
	100%
	162
	162
	100%
	162
	0
	100%
	0
	60.00 
	20.00 
	100.00 
	15.00 

	市城管局
	131
	130
	99.24%
	129
	1
	98.47%
	131
	130
	99.24%
	129
	1
	98.47%
	0
	59.36
	19.69
	99.05
	14.86

	市公安局
	122
	83
	68.03%
	69
	14
	56.56%
	122
	83
	68.03%
	69
	14
	56.56%
	0
	38.07
	11.31
	69.38
	10.41

	大运河办
	17
	17
	100%
	17
	0
	100%
	17
	17
	100%
	17
	0
	100%
	0
	60.00
	20.00
	100.00
	15.00

	市交通局
	3
	3
	100%
	3
	0
	100%
	3
	3
	100%
	3
	0
	100%
	0
	60.00
	20.00
	100.00
	15.00

	市水利局
	2
	2
	100%
	2
	0
	100%
	2
	2
	100%
	2
	0
	100%
	0
	60.00 
	20.00 
	100.00 
	15.00 



- 5 -

	附表3

	企业单位案件处置综合考评表

	专业部门
	应处置数
	处置数
	处置率
	按期
处置数
	超期
处置数
	按期
处置率
	应结案数
	结案数
	结案率
	按期
结案数
	超期
结案数
	按期
结案率
	返工数
	结案率得分
	按期结案率得分
	综合
得分
	折合
分数

	市电力公司
	55
	55
	100%
	55
	0
	100%
	55
	55
	100%
	55
	0
	100%
	1
	60.00
	20.00
	99.00
	14.85

	市电信公司
	46
	46
	100%
	46
	0
	100%
	46
	46
	100%
	46
	0
	100%
	0
	60.00
	20.00
	100.00
	15.00

	市移动公司
	46
	45
	97.83%
	45
	0
	97.83%
	46
	45
	97.83%
	45
	0
	97.83%
	0
	58.70
	19.57
	98.27
	14.74

	自来水公司
	44
	44
	100%
	44
	0
	100%
	44
	44
	100%
	44
	0
	100%
	0
	60.00
	20.00 
	99.00
	14.85

	市公交公司
	28
	26
	92.86%
	24
	2
	85.71%
	28
	26
	92.86%
	24
	2
	85.71%
	2
	54.00
	17.14
	89.14
	13.37

	市铁通公司
	19
	19
	100%
	19
	0
	100%
	19
	19
	100%
	19
	0
	100%
	1
	60.00
	20.00 
	99.00
	14.85

	新奥燃气
	13
	13
	100%
	13
	0
	100%
	13
	13
	100%
	13
	0
	100%
	1
	60.00
	20.00 
	99.00
	14.85

	市广电公司
	13
	13
	100%
	13
	0
	100%
	13
	13
	100%
	13
	0
	100%
	0
	60.00
	20.00
	100.00
	15.00

	市联通公司
	11
	11
	100%
	11
	0
	100%
	11
	11
	100%
	11
	0
	100%
	0
	60.00
	20.00
	100.00
	15.00

	市铁塔公司
	8
	3
	37.5%
	2
	1
	25%
	8
	3
	37.5%
	2
	1
	25%
	0
	19.50
	5.00
	44.50
	6.68
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	附表4


	问题类型
	大类
	小类
	立案
	结案
	结案率

	事件

	其他事件
	门前五包
	1349
	1245
	97.34%

	
	施工管理
	施工废弃料
	741
	619
	93.08%

	
	其他事件
	不文明养犬
	712
	672
	98.68%

	
	市容环境
	道路破损
	667
	379
	89.39%

	
	街面秩序
	无照经营游商
	536
	508
	97.13%

	部件
	市容环境设施
	垃圾箱
	317
	287
	96.63%

	
	公用设施
	雨水箅子
	201
	150
	83.33%

	
	园林绿化设施
	行树
	179
	103
	68.21%

	
	交通设施
	便道桩
	175
	134
	87.58%

	
	市容环境设施
	户外广告
	172
	126
	88.73%


事、部件高发问题前五名情况统计表单位：件
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	附表5


处罚案件情况统计表
	所属区域
	市城管局
	清江浦区
	淮安区
	淮阴区
	开发区
	生态文旅区
	工业园区
	洪泽区

	8月份游商、占道经营处罚数
	22
	86
	175
	204
	96
	34
	0
	24

	7月份游商、占道经营处罚数
	56
	255
	214
	341
	99
	43
	0
	137

	大气污染防治类案件8月份
	/
	5
	4
	2
	0
	2
	0
	0




	附表6



专项案件总体情况统计表

	专项案件
	上报数
	应处置数
	按期处置数
	按期处置率
	应结案数
	结案数
	结案率
	按期结案数
	按期结案率

	不文明养犬
	724
	709
	685
	96.61%
	693
	686
	98.99%
	682
	98.41%

	牛皮癣小广告
	345
	334
	293
	87.72%
	317
	303
	95.58%
	289
	91.17%

	门前五包
	1356
	1317
	1259
	95.60%
	1283
	1250
	97.43%
	1235
	96.26%
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